
دوزهای یادآور

واکسن کووید-19

به حقایق پی ببرید.

واکسن های کووید-19 از افراد در برابر ابتلا به بیماری شدید، بستری 

شدن و مرگ محافظت می کند. دریافت همه دوزهای واکسن  کووید-19، 

ازجمله دریافت دوزهای یادآوری که واجد شرایط آنها هستید،  برای 

برخورداری از بالاترین سطح محافظت حائز اهمیت است.

دوزهای یادآور کووید-19 همان مواد تشکیل دهنده واکسن های 

اصلی را دارند، که ایمن بودن آن برای صدها میلیون نفر به اثبات 

رسیده است. عوارض جانبی خفیف طبیعی هستند. عوارض جانبی 

جدی بسیار نادر هستند.

دوزهای یادآور کمک می کنند تا همواره 
محافظت شده بمانید

دوزهای یادآور ایمن هستند واکسن های کووید-19 مؤثر هستند

دوزهای یادآور برای بسیاری واکسن ها رایج هستند. برای 

مثال، واکسن های کزاز هر 10 سال برای بزرگسالان به 

دوزهای یادآور نیاز دارند. 

دانشمندان مطلع شده اند که با برخی از واکسن ها ایمنی فرد واکسینه شده درطول زمان 

کاهش می یابد و دوز یادآور به او کمک می کند محافظت شده بماند. دوزهای یادآور 

کووید-19 نیز به همین ترتیب عمل می کنند.

دوزهای یادآور واکسن هایی هستند که چند ماه بعد از واکسینه شدن کامل دریافت 

می کنید تا دربرابر کووید-19 محافظت شده بمانید. 

نیستدر دسترس ها و کودکان بزرگسالان ، بچه برای 
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 از خود محافظت نمایید. از جامعه تان محافظت کنید. 
واکسینه شوید.

دادن محافظت حتی بیشتر
بهترین راه برای محافظت از خود، خانواده  و جامعه تان در برابر کووید-19، دریافت همه دوزهای واکسن  است. دریافت همه 

دوزهای واکسن  به معنای دریافت هر دو دوز واکسن های دو دوزی، و سپس دریافت واکسن های یادآوری که واجد شرایط آنها 

هستید می باشد.

وقتی بیمار شدید، به زدن ماسک، رعایت فاصله گذاری اجتماعی، و ماندن در خانه ادامه دهید تا همه افراد را ایمن نگاه دارید.

دوزهای یادآور به همه افراد محافظت اضافه می دهند، اما به طور خاص برای افرادی که دچار 

عارضه های سلامتی هستند، یا در مشاغل خاصی مشغول به کارند یا شرایط زندگی شان به گونه ای است 

که در معرض خطر بالاتر ابتلا به کووید-19 یا بیماری جدی هستند، حائز اهمیت است. 

صرف نظر از وضعیت مهاجرت شما یا دارا بودن بیمه پزشکی یا کارت شناسایی، دوزهای یادآور برای 

همه رایگان هستند.

 

چه افرادی می توانند دوز یادآور دریافت کنند
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